
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Pile Zarządzenie Rektora Nr 47/04 1

Zarządzenie Nr 47 /04 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Pile 

z dnia 24 września 2004 roku 
w sprawie utworzenia Instytutu Pielęgniarstwa. 

 
 Na podstawie art. 38 ust. 3 ustawy z dnia 26 czerwca 1997 roku o wyższych szkołach 
zawodowych ( Dz.U. Nr 96, poz. 590 z późn. zm.) w związku z § 23 ust. 3 Statutu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Pile zarządza się, co następuje: 
 

§1 
W Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Pile, po pozytywnym zaopiniowaniu przez 
Senat tworzy się Instytut Pielęgniarstwa. 
 

§2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


